令和 年 月 日

北 広 島 町 長 様

申請者 住 所

氏名又は名称 印

連 絡 先

代理人 住 所

氏名又は名称 印

連 絡 先

土 地 境 界 確 定 申 請 書

次のとおり、町有財産との境界確定を申請します。

１ 境界確定を求める土地の表示

２ 隣接町有財産の種別

３ 申請理由

(1) 分筆 (2) 地積更正 (3) 地図訂正

(4) その他

（ ）

４ 添付書類

(1) 位置図 (2) 公図等の写し

(3) 現況実測平面図及び横断図（申請者の主張境界線を朱線により表示すること）

(4) 登記事項証明書（インターネット登記情報提供サービスにより取得した登記情報

（取得年月日、取得者の氏名の記載、捺印されたもの）可）

(5) 隣接土地所有者一覧表 (6)委任状（様式第３号：代理人による申請の場合）

(7) その他（ ）

所 在 地 地 目 公 簿 面 積 備 考

委 任 状

代理人 住所

氏名

私は、上記の者を代理人と定め、次の行為の行う権限を委任します。

令和 年 月 日

住 所

氏 名 ㊞

境界確定を求める土地の表示

上記土地と町有地との境界を確定するための一切の権限

所 在 地 地 目 公簿面積 備 考

㎡

㎡

㎡